



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 15090012 - DATA: 15/09/2021 - VALOR: R\$ 20.431,60

UNIDADE GESTORA SAUDE	ÓRGÃO 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROJETO ATIVIDADE 2.228 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 30.406.114/0001-05 - E. BERNARDO DE SOUZA & CIA EPP	
FONTE DE RECURSO 1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES E SETORES DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE ÀS PARTES.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/09/2021	LIQUIDAÇÃO	1604	2021	20.431,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
85865	ENVELOPE, COMPRIMENTO 229 MM, LARGURA 162 MM	50.00	43,68	2.184,00
85867	ENVELOPE, COMPRIMENTO 360 MM, LARGURA 260 MM	50.00	57,51	2.875,50
85911	PAPEL A4	100.00	26,69	2.669,00
85832	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PONTEIRA	10.00	26,88	268,80
85836	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 135 X 240 X 360 MM	50.00	6,38	319,00
85838	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO MESA	10.00	28,71	287,10
85839	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 8 UN, TIPO BOLSO	20.00	23,91	478,20
85844	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, ESPESSURA ESCRITA FINA	100.00	7,67	767,00
85845	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA	100.00	21,99	2.199,00
83965	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50 ML	800.00	3,78	3.024,00
83966	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML	800.00	6,70	5.360,00





Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

Quantidade:1	Total: 20.431,60
---------------------	-------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/10/2021	PAGAMENTO	22100040	2021	20.431,60
Quantidade:1				Total: 20.431,60

